Продавец предоставляет Подарочные карты следующего номинала: 

- Подарочная карта номиналом 3 000 (Три тысячи) рублей 00 копеек; 

- Подарочная карта номиналом 5 000 (Пять тысяч) рублей 00 копеек; 

- Подарочная карта номиналом 10 000 (Десять тысяч) рублей 00 копеек; 

- Подарочная карта номиналом 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей 00 копеек. 

4.4. Оплата стоимости выбранного номинала Подарочной карты осуществляется Покупателем в Российских 

рублях в размере равной номиналу Подарочной карты. 

4.5. Номинал Подарочного сертификата зачисляется на счет в Личном кабинете Держателя в виде бонусных